
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

 

DĖL KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2022 m. lapkričio 7 d. Nr. MV-52 

Rokiškis 

   

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 4 dalimi,  

s u d a r a u 2022 m. lapkričio 10 dienos verslo renginiui „Rokiškio verslo aitvarai“ 

apdovanojamųjų rinkimo komisiją: 

komisijos pirmininkas – Ramūnas Godeliauskas, Rokiškio rajono savivaldybės meras; 

komisijos nariai: 

Vita Mykolaitienė – Rokiškio rajono savivaldybės mero patarėja; 

Valerijus Rancevas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas; 

Jurgita Blaževičiūtė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, 

investicijų ir viešųjų pirkimų skyrius vedėja; 

Reda Ruželienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, 

investicijų ir viešųjų pirkimų skyrius vyriausioji specialistė; 

Irena Matelienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros 

skyrius vedėja; 

Asta Mikalajūnienė – l. e. p. Rokiškio turizmo ir verslo informacijos centro direktorė. 
Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui arba Regionų apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą) 

paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vita Mykolaitienė 


